- sorores SMV a. S. Marie

- sorores de Novo monasterio Civítatensi 120

- sorores Sancti Georgii 120

- sorores Sancti Petri de Poloneto 120

speronanus:

- Nicolaus speronarius Gvitatensis 200

stacionarius/stationarius (72 staionarius):

- Adam staionarius 72, 95

- Fradone stacionarius 171

- Girardinus stacionarius Civitatensis 116

- Landone stacionarius Civitatensis 116

- Pantlraleonus stacionarius L62 (a1n;e domum seu stacionem P.), Pantaleo sta-

cionarius Civitatensis 199, Pantaleon stationarius filius guondam Iacobi Tosso-

lan de Civitate 200

- Uliverus stacionarius 141

- u. in statione domini Bertrammi 79; aptd stacionem Nove 94

subdiaconus/subdyaconus :

- Iacobus de Orsaria subdyaconus commorans Civitate 166

- Martinus subdyaconus filius Quarini pistoris Civitatensis 166, Martinus

Q"irini subdiaconus Civitatensis 177

- Pelegrinus subdiaconus filius quondam Priugnusi 106

tabbellio:

- Inperi Vivianus ego tabbellio sacri et patriarche 5

tabemarius:

- Cocianus tabernarius 205'

- Conraducius filius Henrici tabernarii 69

- Florianus tabernarius 67

- Ostus tabernarius 76, tabemarius Civitatensis 158

- Pernardus tabernarius Civitatensis 102

- Quocianus/Quoncianus tabernarius de Civitate 170, I7L,206

- Thomas tabernarius 98, 99

thesaurarius/tesaurarius :

- dominus magister Iulianus thesaurarius 158

- Civitatensis: dominus magister Iulianus thesaurarius Civitatensis 177

- ecclesie Civitatensis: dominus Iulianus thesaurarius ecclesie Civitatensis 141,

L47 Qltro) magister Iulianus tesaurarius.'. Civitatensis ecdesie 201

- maioris ecclesie Civitatensis: dominus Lupoldus tesaurarius ecclesie maioris

Civitatis 69; magister Iulianus thesaurarius maioris ecclesie Civitatensis 156,

t75, 198
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vassallus:

- vassalli et homines monasterii SMV 9

vicarius/vicharius:

- Arnrwicus vicarius 6

- capelle vicarius 11

- monasterii SMV: presbiter Iohannes vicarius monasterii eiusdem 166
- patriarche Aquilegensis: dominus Bartholomeus Saraceni vicarius venerabi-

li; natris domini gratia Dei et apostolica graria sancte sedis Aquiregensis
eleai 50; dominus presbiter Gevoldus vicharius domini patriarche 5l

vicecancellarius:

- magrster Iordanus sancte romane Ecdesie notarius et vicecancellarius g5

vicedecanus:

- dominus Lupoldus vicedecanus ecdesie Gvitatensis 109

- venerabilis vir dominus Nicolaus de Orzone vicedecaous pro capitulo Ci-
vitatensi 179

vicedominus:

- patriarche Aquilegensis: dominus Albernrs Concordiensis episcopus 93, I07;
Bedngerius 24, 28,38; -+ Iohannes daviger vicedomini tdomini parriar-
chel l8